
 

1 / 1 Společenství vlastníků jednotek „NOVÁ HARFA I“ Podkovářská čp. 933 
 

Zápis ze schůze výboru 
Společenství vlastníků jednotek NOVÁ HARFA I - Podkovářská čp. 933 

 
č. 6/2020 

 
Datum schůze: 30.11.2020 
Místo jednání:  Praha – formou on-line  
Přítomni: M. Glogar (MG), M. Tintěra (MT), L. Hončlová (LH), P. Samohejl 

(PS), P. Pont (PPM) 
Omluveni:   
Hosté:    
Schůzi řídil:   M. Tintěra 
 

- Administrativní záležitosti 
• Termín příští schůze – termín příští schůze výboru 18.1.2021 od 17:30 (online 

meeting). 
 

- Aktuálně 
 

 
Vzhledem k nejisté situaci kolem pandemie Covid-19 a tedy nastaveným 

hygienickým opatřením, zatím neplánujeme prezenční konání 
Shromáždění vlastníků jednotek. 

 
 

- Provozní záležitosti 
 
• Návrh rozpočtu 2021 a další období 

Správce připravil aktualizaci návrhu rozpočtu na rok 2021 dle předpokládaných 
čerpání. Výbor prodiskutoval jednotlivé kapitoly rozpočtu. Celkový rámec rozpočtu 
je v pořádku a není potřeba ho zásadně měnit. Drobné úpravy v některých 
kapitolách by si vyžádaly schválení vlastníky. Výbor se shodl, že pokud bude 
v budoucnu potřeba korespondenční hlasování, zařadil by ho tam jako jeden 
z bodů. Nicméně není to akutní záležitost a SVJ může fungovat se stávajícím 
rozpočtem bez provozních komplikací. 
 

• Korespondenční hlasování 
Tuto schůzi výbor věnoval tomuto tématu. Výbor diskutoval možnost uspořádat 
korespondenční hlasování jednak jako náhradu za neuskutečněné letošní 
shromáždění (kvůli koronavirové pandemii). Předmětem schvalování by byly účetní 
uzávěrky a rozpočet pro rok 2021. Vzhledem k aktuální pracovní vytíženosti členů 
výboru však bylo korespondenční hlasování odloženo. Nestihli bychom kapacitně 
odbavit veškerou administrativu s tím spojenou. Aktuální záležitosti k hlasování 
nejsou akutní a bude v budoucnu znovu zváženo jeho uspořádání, pokud by se 
objevily akutnější oblasti k řešení korespondenčním hlasováním. Výbor doufá, že 
po odeznění pandemie bude možnost svolat Shromáždění standardní formou. 
 
 

Zapsal: Martin Glogar 
Doplnil:  


